
Další balení: 
2,5 l, = 499 Kč, 2,5 l + 0,5 l zdarma = 499 Kč, 4,5 l = 829 Kč

Lazurol Topdecor S 1035 syntetická lazura na dřevo 
se směsí vosků a olejů, 0,75 l, více odstínů

189,-

159,-
- 16 %

K nákupu 1 ks 
LAZUROL TOPDECOR 
S 1035 obdržíte 1 ks

NIVEA MEN krém 30 ml

Akce platí pro balení 0,75 l, 2,5 l, 
2,5 + 0,5 l a 4,5 l. 

Další balení: 
3,5 kg, více odstínů = 839 Kč, 
8 kg, více odstínů = od 1499 Kč

Karbolineum EXTRA 3 v 1 dekorativní, 
impregnační a ochranný nátěr 
na dřevo, 3,5 kg, jantar

935,-

769,-
- 18 %

Další balení: 
2,5 l = 589 Kč

Lazurol Lodní lak S 1119 čirý lesklý 
nátěr na dřevo odolný vlhku a vodě, 
0,75 l

219,-

185,-
- 16 %

179,-

149,-
- 17 %

Další balení: 
0,35 kg = 99,90 Kč

Eternal mat Revital vodou ředitelná 
barva k obnovení nátěrů, 0,7 kg, 
více odstínů

NAVÍC
ke každému 

balení Nivea Men 
krém, 30 ml 

v hodnotě 49,90 Kč.
R

Další balení, více odstínů: 
0,75 l a 1 l = od 175 Kč, 4 l = od 819 Kč, 
9 l = od 1669 Kč

Industrol Univerzál S 2013 bílý vrchní syntetický email 
na kov i dřevo, 1 l 

229,-

195,-
- 15 %

555,-

485,-
- 13 %

Remal Plus vysoce kryjící bílý malířský nátěr, 15 + 3 kg
Další balení: 
6,5 + 1 kg = 229 Kč, 22 + 3 kg = 635 Kč, 36 + 4 kg = 999 Kč 189,-

149,-
- 21 %

Související zboží: 
-  akrylový tmel (bílý), kartuše = 55,90 Kč
- sanitární silikon (čirý), kartuše = 135 Kč
- sanitární silikon (bílý), kartuše = 135 Kč
-  střešní tmel Bitumen (černý),  

300 ml = 99,90 Kč

Soudal T-Rex Gold Power vysokopevnostní lepidlo, 
na savé i nesavé povrchy, 290 ml

Dále v akci:
-  pH minus (50 % zdarma), 

2,25 kg = 109 Kč
-  Tester 4 v 1, 10 ks = 99 Kč

Laguna Quatro multifunkční tablety k údržbě bazénové 
vody, 5 + 2 tablety zdarma 

345,-

239,-
- 31 %

VÁŠ SPECIALISTA NA BARVY

osobní odběr ZDARMA 
při objednání nad 250 Kč

více než 9.000 produktů
na www.balshop.cz

67 prodejen Barevný ráj
+ 88 výdejních míst balshop

10Platnost letáku: 09.07.—23.07.2019



Další balení: 
2,5 l = 819 Kč, 
4 l = 1299 Kč

Další balení: 
5 l = 229 Kč

Červostop chemický 
přípravek k preventivní 
impregnaci dřeva, 1 l

68,90

57,90

- 16 %

153,-

129,-
- 16 %

Lněný olej rafinovaný 
k napouštění dřeva, 1 l

Lazurol Impregnační základ 
S 1033, syntetické fungicidní 
napouštědlo na dřevo, 0,75 l
Další balení: 
2,5 l = 449 Kč, 4,5 l = 739 Kč, 
9 l = 1469 Kč

179,-

149,-
- 17 %

Lazurol V 1302 Aqua S Akryl,
lesklý dekorativní lak 
na dřevo, 0,6 kg
Další balení: 
5 kg = 1019 Kč, 0,6 kg (mat) = 145 Kč, 
5 kg (mat) = 1079 Kč

159,-

135,-
- 15 %

Další balení: 
4 l = 699 Kč, 
9 l = 1559 Kč

Pragoprimer Standard S 2000 základní 
syntetický nátěr na kov, 0,6 l, 
více odstínů

149,-

129,-
- 13 %

Hostagrund Prim 3 v 1 S 2177 
pololesklá barva na kov, 0,6 l, 
více odstínů

255,-

209,-
- 18 %

Další balení, více odstínů: 
0,6 l = od 219 Kč, 
2,5 l = od 899 Kč

Hostagrund Zinex 2 v 1 S 2820 tmavě
hnědý akrylátový nátěr na pozink, 0,6 l

259,-

219,-
- 15 %

Bezoplachový odrezovač
k odstraňování povrchové 
rzi, 1 l
Další balení: 
0,5 l = 47,90 Kč,
5 l = 299 Kč

109,-

84,90

- 22 %

Hostagrund Odstraňovač 
starých nátěrů, P 8214, 0,6 l

229,-

195,-
- 15 %

Další balení: 
80 g = 74,90 Kč, 700 g = 409 Kč

Bisil Thermo silikonová 
černá vrchní barva 
do 700 °C, 350 g

Epolex S 1300, epoxidový 
dvousložkový lak na dřevo, 
0,84 kg + tužidlo

267,-

219,-
- 18 %

299,-

255,-
- 15 %

Dále v akci:
-  značkovací sprej, 

více odstínů, 
500 ml = 129 Kč

Max Color tepelně odolný sprej 
do 300 °C, 400 ml, více odstínů

209,-

169,-
- 19 %

DenBit DISPER DN 
gumoasfaltová 
hydroizolace, 10 kg
Další balení: 
5 kg = 169 Kč

379,-

309,-
- 18 %

359,-

299,-
- 17 %

DenBit BR-ALP asfaltový 
penetrační lak, 4,5 kg
Další balení: 
9 kg = 519 Kč

Betex 2 v 1 na beton, vrchní 
a penetrační syntetický nátěr, 
0,8 kg, více odstínů

Bisil silikon-akrylátový 
vrchní email i pod vodu, 
0,7 kg, více odstínů

169,-

145,-
- 14 %

299,-

249,-
- 17 %

Další balení: 
2 kg = 309 Kč, 5 kg = 699 Kč

Další balení: 
3,5 kg = 1159 Kč, 8 kg = 2599 Kč

259,-

219,-
- 15 %

Další balení: 
400 ml = 33,90, 700 ml = 45,90 Kč, 9 l = 409 Kč

Ředidlo S 6006 v plechu do olejových 
a syntetických nátěrových hmot, 4 l

Benzínový čistič P 6411 v plechu, 4 l
Další balení:
400 ml = 34,90 Kč, 700 ml = 47,90 Kč, 9 l = 439 Kč

279,-

229,-
- 18 %

2 Nátěry na dřevo, kov a beton, technické kapaliny



69,90

56,90

- 19 %

49,90

42,90

- 14 %

Remal hloubková 
penetrace, 1 kg
Další balení:
5 kg = 275 Kč

Další balení: 
7,5 kg = 155 Kč, 15 kg = 289 Kč

Remal Stěrka k vnitřnímu vyrovnání 
drobných nerovností, 1,5 kg

Další balení: 
7 + 1 kg = 289 Kč, 15 + 3 kg = 549 Kč, 
40 kg = 1169 Kč

Klasik interiérová disperzní vysoce 
bílá barva, 13 + 2 kg

589,-

459,-
- 22 %

395,-

319,-
- 19 %

Klasik Color tónovaná disperzní malířská barva, 
7 + 1 kg, více odstínů

1005,-

859,-
- 15 %

Další balení: 
4 kg = 265 Kč, 7,5 kg = 465 Kč, 40 kg = 2269 Kč

Remal Fasáda moderní bílý akrylátový fasádní nátěr, 15 kg

BALsoft ROLL 2vrstvé 
papírové utěrky, 388 útržků

Akrylátový tmel (švédská 
pasta), 0,4 kg

Další balení: 
932 útržků = 149 Kč

Další balení: 
0,8 kg = 74,90 Kč, 1,8 kg = 139 Kč

89,90

69,90

- 22 %

61,90

49,90

- 19 %

Spokar plochý štětec 
81264, velikost 2,5

Spokar Profi štětec 
zárohák, velikost 2,5

Další velikosti: 
0,75 = 23,90 Kč, 1 = 26,90 Kč, 
1,5 = 29,90 Kč, 2 = 46,90 Kč, 
3 = 83,90 Kč, 3,5 = 99,90 Kč, 
4 = 109 Kč

Další velikosti: 
1 = 34,90 Kč, 1,5 = 42,90 Kč,
2 = 49,90 Kč, 3 = 72,90 Kč

Dále v akci: 
EVO Profi hranatá malířská 
štětka = 409 Kč

Dále v akci: 
-  UNI váleček, modrý melír, 

180/8 mm = 85,90 Kč, 
250/8 mm = 109 Kč 

72,90

59,90

- 18 %

77,90

63,90

- 18 %

Remal Vinyl malířská 
souprava, 250/8 mm

Další balení: 
0,25 kg = 41,90 Kč

Další balení:
- 100/6 mm (váleček) = 11,90 Kč, 
- 100/6 mm (souprava) = 34,90 Kč, 
- 180/8 mm (váleček) = 55,90 Kč, 
- 180/8 mm (souprava) = 99,90 Kč
- 250/8 mm (váleček) = 75,90 Kč

405,-

359,-
- 11 %

129,-

99,90

- 23 %

Remal Vinyl Color Mat 
tónovaný malířský nátěr, 
3,2 kg, více odstínů

Ceys bělič spár, 7,4 ml
Dále v akci: 
- Special Plastik na tvrdé plasty, 30 ml = 75,90 Kč
- Special Vinyl na měkčené plasty, 15 ml = 75,90 Kč
- Unick Gel sekundové lepidlo, 5 g = 84,90 Kč

219,-

179,-
- 18 %

3Malování v interiéru a exteriéru, lepidla



4

Dále v akci:
- náplň, 500 ml = 67,90 Kč
-  Neopermin +, prášek 

na mravence, 100 g = 41,90 Kč

Dále v akci:
-  Fast K náplň, 250 ml = 37,90 Kč
-  Fast M proti mšicím 

a mandelince, 
500 ml = 72,90 Kč

-  Fast M náplň, 
500 ml = 59,90 Kč

Další balení:
750 ml = 169 Kč

Biotoll Universal 
proti hmyzu, 500 ml

Effect sprej proti vosám 
a sršňům, 400 ml

99,-

82,90

- 16 %

125,-

99,90

- 20 %

Tlumex Plast vrchní syntetický nátěr 
k ochraně podvozků, 4 kg

579,-

469,-
- 19 %

Další balení:
2 kg = 269 Kč

225,-

189,-
- 16 %

Epolex laminovací 
souprava včetně skelné 
tkaniny

BALtech letní náplň do ostřikovačů 
se svěží vůní, 3 l

36,90

24,90

- 33 %

SUPER
CENA

Dále v akci: 
-  Plnič nitro, 400 ml, běžový = 149 Kč
-  Imitace, 400 ml, chrom = 179 Kč

179,-

149,-
- 17 %

182,-

149,-
- 18 %

Polykar Bitumen k ochraně 
podvozků, 1 l
Dále v akci: 
-  Bitumen sprej, 

0,5 l = 169 Kč
-  autolesk, 

250 ml = 259 Kč

Vitality Komplex komplexní 
přípravek k urychlení hnojení,
1 l, více druhů

Fast K proti mšicím 
a housenkám, 250 ml

Forestina Grass univerzální 
travní směs, 500 g

Další balení:
0,5 l = 69,90 Kč

Další balení:
1 kg = 139 Kč

124,-

94,90

- 23 %

54,90

45,90

- 16 %

85,-

72,90

- 14 %

BALbio bakterie do žump, 
ČOV a septiků, 100 g
Dále v akci: 
- urychl. kompostů, 100 g = 74,90 Kč
- čistič odpadů, 100g = 74,90 Kč
- čistič jezírek, 100 g = 115 Kč

95,90

74,90

- 22 %

Polykar dvousložkový tmel 
na dřevo, 0,5 kg
Další balení: 
0,15 kg = 94,90 Kč, 0,75 kg = 259 Kč, 
1,5 kg = 499 Kč

229,-

189,-
- 17 %

Max Color stříbrný sprej na disky, 400 ml

4 Auto-moto, dům a zahrada

Adresy prodejen sítě Barevný ráj:

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob.  Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený 
výhradně k marketingovým a propagačním účelům. Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. Za chyby tisku neručíme. Zákaznická linka: 271 084 210.

Benešov: Křižíkova 1424, 317 700 170
Blatná: Jiráskova ul., 383 420 278
Brandýs nad Labem: Průmyslová 2304, 326 912 851 
Broumov: Mírové nám. 128, 491 521 452
Brumov - Bylnice: Č. Kramoliše 1011, 605 117 819
Bystřice n. Pernš: Masarykovo nám. 63, 725 144 320
Čáslav: Gen. Františka Moravce 38,  327 316 998 
Česká Lípa: Moskevská 688, 487 522 331 
Česká Skalice: T.G.M. 103, 606 642 422  
Děčín: ul. 17. listopadu, 412 510 463
Dobruška: Náměstí F. L. Věka 10, 494 623 065 
Dobříš: Plk. B. Petroviče 349, 318 522 288
Frýdek Místek: Beskydská 1488,  737 058 270
Frýdlant: Zahradní 1436 (naproti Lidlu), 482 312 945
Hlinsko: Šafaříkova 628, 721 013 956 
Hlučín: Mírové nám. 12, 595 041 332
Hořovice: Pražská 14, 311 513 196
Cheb: Kasární nám. 7, 354 426 088
Chotěboř: Krále Jana 1714, 569 624 300 

Chomutov: Palackého 4503, 605 002 112 
Chrudim: Lupáčova 78, 469 620 397 
Ivanovice na Hané: Mlýnská 892, 736 458 588 
Jesenice u Prahy: Budějovická 637, 241 932 606 
Jihlava: Dlouhá stezka 453/4, 608 557 533
Jilemnice: J. Harracha 95, 481 545 154
Karlovy Vary: U trati 7, tel.353997139
Kosmonosy: Průmyslová 829, 774 641 414 
Kostelec nad Orlicí: Zoubkova 139, 494 323 277 
Kralovice: Nám. Osvobození 30, 373 396 314 
Kralovice: Markova19, 605 115 849
Líbeznice: Družstevní 31, 283 981 599
Litoměřice: Zítkova 7, 416 738 088 
Mariánské Lázně: Plzeňská 848/3A, 354 621 931
Milevsko: 5. Května 144, 737 261 337 
Mimoň: Husova 104 (naproti Tescu), 487 864 700 
Mirošov: Tónovací centrum, Čtrnáctka 640, 371 782 277 
Mladá Boleslav: Erbenova 790/18, 778 718 809
Mladá Vožice: Husovo nám.675, 739 055 454

Mošnov: Mošnov 130, 606 762 537 
Nová Bystřice: Mírové nám. 53, 725 322 666
Nový Bor: B. Egermanna 293, 787 728 377
Ostrov n. Ohří: Mánesova 1427, 353 560 000 
Pelhřimov: Václava Petrů 1453, 565 322 684 
Praha 3: Laubova 10, 222 723 701 
Praha 3: Prokopova 198/2, tel.:221 416 728
Praha 4: Bělehradská 13/7, 603 185 665  
Praha  6: Šantrochova 16, 235 354 905, 731 162 481
Praha 10: Černokostelecká 10/629, 274 772 713
Prachatice: Nádražní 219, 388 318 882 
Přerov: Lipnická 535, 731 656 647
Příbor: Jičínská 16, 556 722 248
Příbram: Čs. armády 146, 318 635 603 
Příbram: Pražská 32, tel.:318 621 282
Roudnice nad Labem: Jana z Dražic 105, 416 838 889
Rumburk: Nádražní 1247, 412 331 621
Říčany: Černokostelecká 486, 323 601 837
Sokolov: J. K. Tyla 275, 721 742 733 

Semily: Nádražní 359, 481 596 000
Stará Boleslav: Boleslavská 841, 314 501 563
Svitavy: Hlavní 399, 461 540 704 
Šumperk: Jeremenkova 14a, 733 116 685
Turnov: Havlíčkovo nám. 32, 774 135 135
Uhlířské Janovice: Kolínská 882, 327 544 194
Vrchlabí: OC Pivovar u Penny, 732 507 938
Vsetín: Nemocniční 1483, 571 416 437 
Žatec: Masarykova 350, 415 711 324
Žďár nad Sázavou: Nádražní 52, 566 628 000

Adresy prodejen sítě Barevný ráj: Příští leták vychází 30.07.2019


